OFÍCIO EXTERNO Nº 1277/2021

Araucária, 14 de abril de 2021.

Ao Senhor
CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara
Câmara Municipal Araucária
Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Requerimento nº. 015/21 - PA 29307/21.

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento nº 015/2021, do vereador Ben Hur Custódio de Oliveira, em
que requer informações referentes ao Projeto de Lei nº 2364/2021, a Secretaria Municipal de
Planejamento - SMPL encaminha a Ata da 6ª Audiência Pública da Revisão do Plano Diretor,
comprovando a realização da Audiência Pública. Encaminha também, Ata da Reunião do dia
30/07/2020 do Conselho Municipal do Plano Diretor deliberando sobre as Minutas de Leis
apresentadas durante a 6ª Audiência Pública da Revisão do Plano Diretor, assim como, encaminha o
Parecer do Conselho Municipal do Plano Diretor manifestando-se sobre as Minutas de Leis
apresentadas durante a 6ª Audiência Pública da Revisão do Plano Diretor.

A SMPL aproveitou, para informar que a 6ª Audiência Pública da Revisão do Plano Diretor
encontra-se disponível no link: https://www.youtube.com/watch?v=n_htF4tS31w&t=308s.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO
Secretário Municipal de Governo